[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22.07.2014                                                                                                    № 60-р
станица Вышестеблиевская

О предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска Н.И.Шевченко
На основании  Трудового Кодекса Российской Федерации и на основании заявления  Шевченко Н.И.:

 1. Предоставить Шевченко Надежде Ивановне, директору муниципального казенного  учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района оставшуюся часть ежегодного оплачиваемого  отпуска  продолжительностью  14 календарных  дней и дополнительный оплачиваемый отпуск  продолжительностью 9 календарных дней  за период  работы  с  11 января 2012 года  по  11 января 2013 года   с 21 июля 2014 года по  12 августа  2014 года.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского рай
она                                                                             П.К. Хаджиди